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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61802078G

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit GO-ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Zihni Sako, 
Pallati 490, Shkalla Nr.4, Kati Nr.0. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bar-Kafe, Hoteleri, Turizem, paketa turistike, marketing, 
programim software, Prodhim hardvere, Guida turistike, 
tregtim veshjesj, tregtim te pijeve te ndryshme, tregtimi i 
kafese dhe produkteve te duhanit, Prodhim dhe tregetim te 
inerteve per ndertim. Prodhim dhe tregetim te betonit, 
Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te treteve, 
transport te dherave dhe inerteve, Tregtimin mallrave te 
ndryshme, te makinerive dhe paisjeve, pjeseve të kembimit, 
lendes drusore etj. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, 
mermer,etj. Prodhim materiale ndërtimi. Ndërtime civile, 
ndetim pallatesh dhe komplekse pallatesh, punime dheu, 
sistemime tarracime terrenesh. Ndertime rruge kat V,IV. 
Ndertim rruge kat III,II,I. Veshje me asfaltbeton te rrugeve 
dhe sistemim e asfaltim sheshe. Veshe me asfalt të ftohtë dhe 
mirëmbajtje të rrugëve të të gjitha kategorive, materiale për 
ndërtimin dhe mirëmbajtjen e rrugëve. Rikonstruksion 
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godinash,civile e ekonomike,veshje fasadash etj. Stabilizim, 
permiresim te rreshqitjeve, punime rreshqitje. Stabilizim, 
rehabilitim I segmenteve rrugore, punime rreshqitje. Tregtim 
me pakice i mallrave të ndryshëm në fushën e ndërtimit, 
Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndërtime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike.Tregtim të artikujve të 
ndryshëm me pakicë e shumicë, industriale e ushqimoresi 
dhe eksporti i tyre. Tregtim makineri e pjesë këmbimi për 
llojet e ndryshme të makinerive. Ndërtime rrugore, ndërtime 
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e 
rrjeteve inxhinierike. Zhvillimin e veprimtarise minerare me 
punime siperfaqesore dhe nentokesore. Projektim, zbatim, 
mirembajtje periodike e rrugëve. Projektimi dhe ndertimet te 
karaktereve te llojeve te ndryshme sipas licensave te 
ndryshme me te cilat shoqeri eshte pajisur dhe do te pajiset 
ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, 
betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, 
prodhimit te asfaltit etj. Realizimi i kontratave, 
marrëveshjeve, ortakërive, shoqërive te përbashkëta apo te 
formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar me 
persona fizike e juridike vendas apo te huaj, per te realizuar 
operacione tregetare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe cdo lloj 
aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te objektit te shoqërisë 
dhe qe do te gjykohet me karakter fitimprures per shoqerine. 
Studimi, si dhe cdo lloj Aktiviteti i Lejuar Nga Legjislacioni 
Shqiptar ne Fuqi
Denis Çelmeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2026 Deri: 25/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klajdi Sevo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Denis Çelmeta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: deniscelmeta12@gmail.com  
Telefon: +355698417787  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-619668-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413D03C3-6E6B-46E4-8FCF-288FAE1B8708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6240DAB8-6EC2-4912-A293-924133204EB7

